REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaku, Tel O80G 9999, Faxy M2 228-5160 Websne waan hidan zov.al. B-mail: nfo whidaa.g o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (g tij, t€ bashkéshortit/es
dhe & f&émijéve madhoré, né bazg t&€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

& A

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

28.06.2009 27.03.2014

Nég bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokurnent jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

FIDEL YLLI

CPeriodis Vigtor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet pé dokumentacionin ¢ disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit, '

- i i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' il s S N FletEve)

Llogari rriedhese e pages ne LEK ne|-879.028 LEK (teteqind ¢ | 100% 5 {pese) |
Banken Credins, me gjendje me date | shtatedhjete ¢ nente mije e

] 31.12.2012 (3.389.309 LEK). Gjate wvitit | njezet e tete lek).
jane bere transaksione te ndryshme dhe
gjendja me 31.12.2013 eshte me shumen
2.510.281 LEK.
Depozite Fleksi ne EURO ne Banken |-3.801 EURO (Tremije e | 100% 3 (tre)
Societe Generale Albania, gjendja me date | teteqind e nje euro).

2 31.12.2012 (8.167 euro). Gjate vitit jane
bere transaksione te ndryshme dhe giendja
me 31.12.2013 eshte me shumen 4.366
EURO.
Depozite ne EURO ne Banken Societe | -84.766 EURO (Teredhjete | 100% 1 (nje)
Generale Albania, gjendja me date | e kater mije e shtateqind e

13 31.12.2012 (84.854.4 EURQ). Gjate vitit | gjashtedhjete e  gjashte
jane bere transaksione te ndryshme dhe | euro).
giendja me 31.12.2013 eshte me shumen
88 EURO.
Shtuar llogaria rtrjedhese ne LEK ne | +47.618 LEK (Dyzet e | 100% 1 (nje)
Banken Societe Gelerale Albania. Gjendja | shtate mije ¢ gjasgteqind e

4 e saj ne 31.12.2012 ka qene (-47.409 | tetembedhjete lek).
LEK). Gjendja me 31.12.2013 eshte 209
LEK.
Shtuar llogaria trjedhese ne LEK ne| +41.770 LEK (dyzet e nje | 100% 1 (nie)
Banken Societe Generale Albania, e cilane { mije e  shtategind e

5 daten 31.12.2012 ka pasur gjendje 11.000 | shtatedhjeie lek).
LEK. (Giendja ne 31,12.2013 eshte
52.769,88 LEK
Shtuar depozita bankare ne EURO ne | +30.361 EURO (Tridhjete | 100% 1 (nje)
Banken Societe Generale Albania me | mije e treqind €

6 giendje ne 31.12.2012 (890 EURO). Gjate | gjashtedhjete e nje euro).
vitit jane bere transaksione te ndryshme
dhe gjendja ne 31.12.2013 eshte 31.251,77
EURO.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepriniit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni {€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
dhjetor té viti t¢ deklarimit.

USD.

: . Dokumenta i
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % i;if‘ﬁk““
, - Fletéve)
Llogaria rrjedhese ne USD ne Banken | -266,53 USD (Dygind e | 100% 2 {dy)
Societe Generale Albania, e cila ne | gjashtedhjete e  gjashte
7 31.12.2012 ka pasur gjendje 1.252 -USD. | presje pesedhjete e tre usd).
Gijate wvitit ka pasur transaksione dhe
gjiendja ne 31.12.2013 eshte 985,76 USD. P
Pakesim i depozites flexi ne USD ne|-3.671,43 USD (Tremije e | 100% 1 (nje)
Banken Societe Generale Albania Gjendja | gjasgteqind e shtatedhjete e
i 8 e sa ne 31.12.2012 ka qene 3.746,83 | nje presje dyzet e tre usd).
USD. Gijate vitit jane bere transaksione
dhe gjendja ne 31.12.2013 eshte 75,4
USD.
Mbyllje ¢ Depozites ne USD ne Banken | -70.779 USD (shtatedhjete | 100% 1 (nje)
: Societe Generale Albania, gjendja date | mije e  shtategind e
9 31.12.2012 (70.779 USD). Gjate vitit jane | shtatedhjete e nente usd).
bere (ransaksione dhe gjendja me
31.12.2013 eshte 0
Mbyllje ¢ Depozites optimal ne LEK ne | -887.595 LEK (Teteqind e | 100% 1 (nge)
Banken Societe Generale Albania, gjendja | tetedhjete e shtate mije e
10 | ne date 31.12.2012 (887.595,26 LEK). | peseqind e nentedhjete ¢
Gjendja me 31.12.2013 eshte 0 pese lek).
Shtuar llogaria rrjedhese ne EURO ne | +1 EURO (nje euro) 100% 1 (nje)
Banken Raiffeisen per efekt te interesave
| 11 | bankare. Gjendje ne 31.12.2012 (17.348
EURO). Gjendja me 31.12.2013 eshte
17.349 EURO.
Shtuar llogaria ne USD ne Banken | +13,7 USD (trembedhjete | 100% 2 (dy)
Raiffeisen per efekt te interesave bankare, | presje shtate usd).
12 | ne 31.12.2012 gjendje (3.727 USD).
Gjendja ne 31.12.2012 eshte 3.740.7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuése qé zotéroni t€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deKlarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
S : . (Nr. Fletéve)
13 | Shtuar llogaria ne LEK ne Banken |+ 6 LEK (gjashte). 100% | (nje)
Raiffeisen per efekt interesash bankare,
giendje me 31.12.2012 ishte 98.711 LEK,
gjendja me 31.12.2013 eshte 98.720 LEK.
Llogari e re ne EURO ne Intesa Sanpaolo | +261.5 EURO (Dyqgind e | 100% 2 (dy}
14 | Bank. Gjendja ne 31.12.2013 eshte 261,5 | gjashtedhjete e nje presje
EURO. pese eurc). e
Liogari e re ne LEK ne Intesa Sanpaolo | +105.745 LEK (njeqind e | 100% 12 (dy)
15 | Bank. Gjiendja ne 31.12.2013 eshte | pese mije ¢ shtategind e
105.745 LEK. dyzet e pese lek).
Pakesuar : Shitje ¢ nje autoveture tip | 50.000 LEK (pesedhjete | 100% 2 (dy)
Mercedes Benz, me targa AA925EIL | mye lek).
115 | bazuar ne Kontraten nr 431 Rep dhe nr
145 Kol, date 01.02.2013.
Shtuar : Tre apartamente, te pershkruar ne | 4.834.147  LEK  (kater | Ne bashke | 27 (njezet e |
kontraten nr 12522 rep dhe nr 3922 kol, | milicn e teteqind e tridhjete | pronesi me | shtate)
16 | date 31.10.2013. e kater mije e njeqind e | bashke '
dyzet e shtate lek). shorten
Gjendje cash nga terhegjet e llogarive dhe | 26.440.024 LEK (njezet e | 100%
depozitave bankare deri ne daten | gjashte milion e katerqind e
17 ] 31.12.2013. dyzet mije ¢ njezet e kater
lek).
18
19
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

emértimin ¢ institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa ., or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t&é deklarimit.

Shuma e té ardhurave t¢

(tetembedhjete mije e
shtateteqind e dyzet e tete
USD).

kriinara. 06 loks ano né Dokamenta
Pérshkrimi i t& ardhurave e e justifikues
valuté (me shifra dhe me : e
(Nr. Fletéve)
: . . fjalé) o o
| Te ardhura nga paga si Deputet i Kuvendit te Shqiperise. 2.366.739 LEK  (dy-| 1 (nje)
milion e tregqind e
gjashtedhjete e gjashte
mije e shtategind e
tridhjete e nente LEK).
Te ardhura nga puna e bashkeshortes ne SHBA 18.748 USD | | (n3e)

| Te ardhura ne EURO nga dhenia me qera te shtepive

25.140 EURO (njezet e
pese mije e njeqgind e
dyzet EURO).

11 (njembedh;j ete)

Te ardhura ne LEK nga dhenia me gera te shtepive

1.239.000 LEK (nje
milion e dygind e
tridhjete e nente mije
LEK).

(Depozituar
deklaraten
paraardhese)

ne
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht €llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. "
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve dering 31 dhjetor t& «deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
Detyrim 1 mbattur ndaj Shogerise TID 39.3%9 EURO
{shopk, i deklaruar ne deklaraten (tridhjete e nente
parardhese. ' mije e treqind e
tetedhjete e nente
EURO).

_Emnri, Mbiemri, Nénshkyimi_
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do llo] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit. -

 [Mesuese ne Shkollen Publike (kopeshti) ne Distriktin e | . USD (... USD) | 1(nje)
| Kolumbias i 87 L .4 UsH
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financtare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. :

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nme fcy formm e?hte i pawyaﬂu%hem vazhdom té pf()tesom né forokop]e e J‘y
- Emri ‘_Mb;em*n, Nénshermt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT I)H'E KONTROLLIT Tik PASURIVE
DHE KUNI*LII&J Y 1b IN lhl{Lbll

Adresar Rr Reshit Collaky, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidad gov.al, E-mail: infoidhidaa gov.al

A ———

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATFE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare té t& zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larté t¢ Dekianmit dhe Kontreliit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritetl
Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné ng emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja PEGI FIDEL YLLI, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI.
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
-'Emrl, Mb;em i, 1 ’\Tenshk rimi

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistriar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ¢ emnn i X PEGI YLLI ( >“Q)C§(V
Telefon privat ‘e celular

| R T ——— ’
Periodihd fetor -
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